Me halaga pensar que, más que los resultados logrados por mis investigaciones, han sido estos principios los que, en el ánimo de los promotores, han motivado la altísima distinción que se me ha otorgado. Y es para mí motivo de particular satisfacción el advertir que, evidentemente, al otorgárseme esta distinción, se han tenido en cuenta muchos más los alcances que los límites de mi labor científica.

* * *

Rector Magnifice, clarissime Decane Ordinis Philologici, clarissimi Decani aliorum Ordinum, et vos omnes, quos mihi hodie collegas appellare licet, sinite me, originis et traditionis nostrae humanitatis memorem, ad ultimum, paucis quidem et inornatis verbis, latino sermone uti.

Pro nimia vestra benevolentia, qua me, parum meritum, doctorem huius Universitatis renuntiare voluistis, gratias —maximas et singulares gratias— persolvam. Laudatori meo quoque, tam magnanimo laudatori meo, clarissimo et doctissimo viro Iosepho Mondéjar, qui mihi ipsi quidem ignotas qualitates cogitationum atque inquisitionum mearum patefecit, qui in his inquisitionibus certe magis quam in iis continetur invenire voluit, gratias non minus singulares dicam.

Existimo autem vos, honorifico consilio vestro, non hominem, non scripta et sententias, sed praesertim dedicationem, constantiam et stabilitatem in nostro communi labore honorare voluisse. Ideo, quod ad me attinet, non possum nisi vobis praestare, futuro quoque tempore, me totum investigationi veri tamquam officio sacro traditurum, animo toto et studio omni in cognitionem linguae, hominis speculi, ac praesertim Hispanicae linguae et rerum et humanitatum Hispanicarum, incubiturum, et vestram Universitatem, inclitam Universitatem Granatensem, meam quoque almam matrem habiturum esse. Hoc tantum polliceor, hoc mihi recipio.

Biblioteca Universitaria de Granada

01042422